
Муниципальное общеобразовательное учреждение  
«Ботовская школа»  

(МОУ «Ботовская школа») 
 

ПРИКАЗ 
 
31 августа 2022 года                                                                                 № 397/1 

 
д. Ботово 

 
Об утверждении  состава комиссии 
по   противодействию коррупции, 
состава комиссии по урегулированию 
споров между участниками 
образовательных отношений 

 

 
 В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 
ответственность образовательной организации», частью 2 ст. 45 
Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 
29.12.2012 № 273-ФЗ,  локальными актами школы «Положение о Комиссии 
по урегулированию споров между участниками образовательных отношений 
МОУ «Ботовская школа», утвержденного приказом директора школы от 
31.08.2022 г. № 397, «Положение о комиссии по противодействию коррупции 
МОУ «Ботовская школа», утвержденного приказом директора школы от 
25.03.2022 № 124,    
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить список комиссии по противодействию коррупции в следующем 
составе:  
- председатель комиссии – Лукичева И.В., заместитель директора 
(воспитание и социализация);  
- заместитель председателя – Шибаева Л.А., председатель профсоюзной 
организации;  
Члены комиссии:  
- Грибанова А.В., заместитель директора по АХР;  
- Абрамова Т.А., учитель;  
- Сотина А.А., учитель. 
2. Утвердить список комиссии по урегулированию споров между 
участниками образовательных отношений в следующем составе: 
представители родителей (законных представителей) несовершеннолетних: 
Кузнецова Т.М., Серова С.С., Шуткина И.Н.; 
представители работников МОУ «Ботовская школа»: Караваева О.Н., 
Шибаева Л.А., Скутельник А.М.  
3.       Контроль  за исполнением приказа возложить на Лукичеву И.В., 
заместителя директора (воспитание и социализация)   

 
Директор                                                          _________________Т.А. Крупнова 


		2023-06-10T11:13:48+0300
	Крупнова Т.А.




